Администрация сельского поселения Ключевский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2016 года № 8

«О внесении изменений в  постановление Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 27 от 24 сентября 2013 года «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации  сельского  поселения  Ключевский  сельсовет  муниципального  района Аскинский  район  Республики Башкортостан»

         На основании проведенной проверки Прокуратурой района о соблюдении нормативно-правовых актов определяющих вопросы порядка рассмотрения обращений граждан в  администрации  сельского  поселения  Ключевский  сельсовет  муниципального  района  Аскинский  район  Республики Башкортостан, в соответствии с ч.ч. 3, 3.1 ст. 8 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 24.11.2014 № 357-ФЗ), администрация  сельского  поселения  Ключевский  сельсовет  муниципального  района  Аскинский  район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в  постановление Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 27 от 24 сентября 2013 года «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации  сельского  поселения  Ключевский  сельсовет  муниципального  района Аскинский  район  Республики Башкортостан»:
     пункт 26  часть VI дополнить абзацем следующего содержания:
         Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в пункте 27.».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ключевский сельсовет:                                                М.П. Селянин